РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Комитет по образованию администрации Ханты-Мансийского района

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

Ханты-Мансийского района
 «Основная общеобразовательная школа д. Ягурьях»

628542, Тюменская область, Ханты - Мансийский автономный округ - Югра,

Ханты - Мансийский район, д. Ягурьях, ул. Центральная, д. 14, телефон 8(3467) 378-706
……………………………………………………………………………………………………

ПРИКАЗ

18.10.2024 года                                                                                                                №103-О

д. Ягурьях

ПРИКАЗ

Об итогах школьного этапа всероссийской олимпиады

      школьников по предмету биология

в 2024-2025 учебном году

            В соответствии с приказом Министерство просвещения Российской

Федерации от 27.11.2020 №678 «Об утверждении порядка проведения

всероссийской олимпиады школьников», приказом комитета по образованию

администрации Ханты-Мансийского района от 15.08.2024 №447-0 «Об

организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников на

территории Ханты-Мансийского района в 2024-2025 учебном году»,

приказом МКОУ ХМР ООШ д. Ягурьях от 30.08.2024 №74-О «Об

организации школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в

МКОУ ХМР ООШ д. Ягурьях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.УТВЕРДИТЬ:

1.1. результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательному предмету «биология» в 2024-2025

учебном году (рейтинговая таблица) согласно приложению 1 к настоящему

приказу;

1.2. списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников по общеобразовательному предмету «биология» в

2024-2025 учебном году согласно приложению 2 к настоящему приказу.

2. Руководителю образовательной организации Кайгородовой Г.М.

ознакомить с результатами олимпиады по предмету «английский язык»

участников.

3. Размещение приказ на сайте образовательной организации.

4. Подготовку дипломов победителям и призерам олимпиады

по предмету «биология» согласно приложению 2 к настоящему приказу.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Лосинскую

Л.Н.

И.о. директора:                                                         Г.М. Кайгородова

Приложение 1 к приказу

№103-О от 18.10.2024

 Рейтинговая таблица участников школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по предмету биология (10 и 11 октября 2024) в 2024-2025 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество участника

ШЭ ВОШ

Класс Количество баллов

(%) участника ШЭ

ВОШ

1.  Слинкина Маргарита Артемовна  6 17 баллов / 68%

2.  Худайгулов Егор Салаватович 6 13,8 балла / 55%

3.  Соколова Ангелина Евгеньевна 7 19,6 балла / 59%

4.  Соколов Никита Евгеньевич 8 19,6 баллов / 59%

5.  Игонин Артем Александрович 9 18,7 балла / 33%

Приложение 2 к приказу

№103-О от 18.10.2024

Списки победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

по предмету биология  (10  и 11 октября 2024) в 2024-2025 учебном году

№ п/п Фамилия Имя Отчество

участника ШЭ ВОШ

Класс Количество

баллов  (%)

участника

ШЭ ВОШ

Статус

участника

1.  Слинкина Маргарита Артемовна  6 17 баллов /

68%
Призер II

место

2.  Худайгулов Егор Салаватович 6 13,8 балла /

55%
Призер III

место

3.  Соколова Ангелина Евгеньевна 7 19,6 балла /

59%
Призер III

место

4.  Соколов Никита Евгеньевич 8 19,6 баллов /

59%
Призер III

место

5.  Игонин Артем Александрович 9 18,7 балла /

33%

Участник